
      

İŞ VE İŞLEMLER 

1- İl Milli Eğitim Müdürlükleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okullar 5 Temmuz - 31 Ağustos 

tarihleri arasında Öğrenci, Öğretmen veya Velililere yönelik yapacakları eğitim ve etkinlikleri 

planlayarak https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/ adresinden sisteme Faaliyet Girişi 

bölümünden sisteme ekler.  

 

2- Sisteme eklenen eğitim ve etkinlikler ilçe ve il onayı ardından MEBBİS sistemi üzerinde (Başvurular 

bölümünde) yeni açılan (kısa süre içerisinde yayına girecek) Telafide Ben de Varım Modülünde 

öğretmenlerin erişimine açılacak. Öğretmenler bu modülden görev almak istedikleri eğitim ya da 

etkinliği seçerek görev talep edebilirler. 

 

3- Öğretmen tercihleri devam ederken veya süreçte etkinliği giren kurum (ilçe yada okul) yeniden 

faaliyetler sayfasına giderek öğretmen seçimi yapacaklardır.  

 

 

Öğretmen seçimi butonu ile aşağıdaki ekran görünür. 

 

 

https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/


 

 

Öğretmen Seçimi butonuna basıldıktan sonra yukarıdaki ekran görünür. Listede MEBBİS’ten 

başvuru yapan öğretmenleri görebilirsiniz. Eğitim ya da etkinlikte görev yapmasını istediğiniz 

öğretmeni bu ekrandan belirleyebilirsiniz. Kursta görev vermek istediğiniz öğretmen burada 

görünmüyorsa (başvuru yapamamışsa, ücretli öğretmense veya farklı bir kurumdan eğitim verme 

yeterliliğini sağlıyorsa)  Listede olmayan öğretmen seçeneğini işaretleyerek bilgilerini elle 

girebilirsiniz.  SEÇİMİ TAMAMLA butonuna bastıktan sonra faaliyetiniz haritaya yansır ve ilgili 

hedef grubun görüntülemesi için sistemde yerini alır.  

 

Öğretmen seçimi tamamlanan faaliyetleri de bu şekilde görebilirsiniz. 

 

4- Bütün onay işlemleri ve öğretmen ataması yapılan faaliyetler haritaya yansır ve öğrenc, veli ve 

öğretmenlerin görebilecekleri şekilde yayınlanır. Artık ilgi eğitim veya etkinliğin yapılabilmesi için 

hedef gruptan yazılı dilekçeler ve izin belgeleri alınarak faaliyete başlayabilirsiniz.  

 

 

 

ÖNEMLİ NOKTALAR  
(UYGULAMA ESASLARI) 

 

 ”Telafide Ben de Varım” okul, ilçe, il programı valilik onayından sonra yürürlüğe girer.  

 

 Okul müdürlükleri kurum içi ve dışında uygulanacak programlarda gerekli tüm yasal izinleri ve 

tedbirleri almakla ve düzenlemeleri yapmakla yükümlüdür. 

 

 Başvuruları kabul edilen öğrenci, öğretmen, velilere kabul edildiklerine dair bilgilendirme, faaliyeti 

açan okul müdürlükleri tarafından yapılacaktır. 

 

 “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında düzenlenecek tüm eğitim faaliyetleri Sağlık Bakanlığı 

tarafından belirlenen Covid-19 salgını koruma tedbirleri doğrultusunda gerekli önlemler alınarak 

gerçekleştirilir. Eğitim faaliyetlerine katılacak tüm öğrenci, veli ve öğretmenler için HES kodu 

sorgulaması yapılır ve bu duruma ilişkin gereken önlemler alınır. 

 


